

---

## **MATERIALE SANITARE PT SPITALUL MUNICIPAL DR TEODOR ANDREI LUGOJ**

I.D.: 65399523

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.01.22 | Coduri CPV | 33140000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 700,60 RON - 700,60 RON

---

Descriere: 1.FASA ELASTICA 10/4,5 ( CU CLEME ) 50 BUC X 2,34 RON = 117,00 RON 2. MANUSI CHIRURGICALE COMFORT NR 7 50 BUC X 1,09 RON = 54,50 RON 3. MANUSI CHIRURGICALE COMFORT NR 7,5 50 BUC X 1,09 RON = 54,50 RON 4. MANUSI CHIRURGICALE COMFORT NR 8 50 BUC X 1,09 RON = 54,50 RON 5. MANUSI CHIRURGICALE COMFORT NR 8,5 50 BUC X 1,09 RON = 54,50 RON 6. ACE G 18 200 BUC X 0,058 RON = 11,60 RON 7. SERINGA 20 ML + AC 200 BUC X 0,35 RON = 70 RON 8. SERINGA 2 ML + AC 300 BUC X 0,12 RON = 36 RON 9. SERINGA 5 ML CU AC 400 BUC X 0,14 RON = 56 RON 10 SERINGA 10 ML CUAC 800 BUC X 0,24 RON = 192 RON TOTAL PRET FAR TVA 700,60 RON

---